
 

Årsmøte i Gamle Oslo SV  
Gamle Oslo SV arrangerer årsmøte i 2026, tirsdag 13. januar kl. 18-21. 
 
Møtet holdes i Gamle Oslo bydelshus, som ligger på Tøyen med adresse Hagegata 23, og 
som vil være tydelig merket med SV-effekter fra Tøyen torg for å gjøre det enkelt å finne 
fram. 
 
På årsmøtet skal vi behandle følgende saker: 
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1. Godkjenning av innkalling og saksliste 
2. Konstituering 
3. Styrets årsmelding for 2025 
4. Valgkampsevaluering for 2025 
5. BU-gruppas årsmelding for 2025 
6. Vedtektsendringer for Gamle Oslo SV 
7. Regnskap for 2025 
8. Budsjett for 2026 
9. Arbeidsplan for 2026 
10. Innkomne forslag/uttalelser 
11. Valg 

 
 
 
 

Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
 
 

Sak 2: Konstituering 
 
Styrets foreslår følgende roller til årsmøtet. 
 
Ordstyrer: 
Henriette Seim 
 
Referent: 
Marie Tangen Olafsen 
 
Tellekorps: 
Velges under møtet dersom det blir behov 
 
Protokollunderskrivere: 
To møtedeltagere pekes ut til å signere protokollen i etterkant 
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Sak 3: Styrets årsmelding for 2025 
 
Styret har i 2025 bestått av:  
Lars-Kristian Østby (leder) 
Ann-Elin Selbekk (nestleder) 
Tone Minerva Grenness 
Tobjørn Valum 
Mari Arntzen Østvoll 
Magnus Stensaker 
Andrea Tveeikrem Strømskog 
Einar Boman Rinde 
Fredrick Tønsvoll Mortvedt 
 
 
Arbeidsform 
Styret konstituerte seg selv i januar 2025. Der vi fordelte ansvar med egen økonomiansvarlig, 
sosiale medier ansvarlige, innpisker for representantskapet, arrangementsansvarlige samt 
fordelt ut ansvar for løpende driftsoppgaver gjennom året.  
Styret har avholdt styremøter ca. 1 gang pr. måned, og ellers hatt ekstra møter ved behov 
samt hatt løpende dialog på epost og chat om ekstraordinære saker mellom styremøter.  
Under den intensive valgkampperioden fra mai og ut august var valgkampsgruppen ansvarlig 
for den operative driften av lokallaget og valgkampen, mens styret behandlet innkommende 
politiske saker, sto for medlemsbrev og representantskapsorganiseringen i hovedsak. 
 
Dette har vi gjort: 
Gjennom 2025 har styret jobbet etter arbeidsplanen som ble vedtatt på årsmøte i 2025. Hvor 
vi hadde to hovedmål, med hovedfokus på stortingsvalgkampen og aktivisere 
medlemsmassen. 
 
Hovedmål 1 for 2025: Drive en velorganisert og engasjerende stortingsvalgkamp.  
I arbeidsplanen fikk styret i oppgave å skrive en innstilling til en valgkampsplan for 
stortingstingsvalget i 2025, og avholde et åpent medlemsmøte der valgkampsplanen ble 
vedtatt før utgangen av april. 
 
Styret skal også i forbindelse med innkallingen og arrangeringen av medlemsmøte som 
vedtar valgkampsplanen sende ut informasjon til medlemmer for å rekruttere medlemmer til 
valgkampsgruppen. Valgkampsgruppen blir også vedtatt på medlemsmøte. 
 
I arbeidsplanen lå det også en føring til styret om å senest ila. juni arrangere en 
«prøvevalgkamp» med jevnlige aktiviteter over ca. 14 dager med stands- og morgenaksjoner 
for å varme opp organisasjonen til valgkampen. 
 
Styret startet opp arbeidet med å utarbeide en valgkampsplan allerede fra første uken i 
februar, som var uken etter første styremøte. Vi fikk brukt tiden godt og styrets innstilling til 
valgkampsplan var klar i første halvdelen av mars. Vi brukte også nyhetsbrev og sosiale 
medier aktivt gjennom mars til å informere om og rekruttere medlemmer til 
valgkampsgruppen. Medlemsmøte som vedtok Gamle Oslo SV sin valgkampsplan ble 
arrangert av styret den 24. mars på bydelshuset på Tøyen. Der ble også valgkampsgruppen 
valgt inn av medlemsmøte. Dette var i god tid før fristen og tidsplanen som var satt opp i 
årsplanen for 2025, noe styret er fornøyd med og at vi som lokallag tidlig hadde fått på plass 
en valgkampsplan og en valgkampsgruppe slik at vi kom i gang med årets viktigste arbeid så 
tidlig som mulig.  
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I forbindelse med valgkampsarbeidet la også vi i styret sammen med den nyvalgte 
valgkampsgruppen i startfasen en plan for prøvevalgkampen. Vi fikk grunnet god overlapp 
mellom styret og valgkampsgruppen startet prøvevalgkamp allerede fra den 26. april og holdt 
den gående inn til den 10. mai da Oslo SV hadde sitt valgkampsseminar og kick-off for 
valgkampen. Vi er veldig fornøyde med at vi i 2025 totalt sett nesten gikk rett inn i 
valgkampsmodus fra årets start.  
 
Øvrig informasjon om valgkampen er mer detaljert i sak 4, valgkampsgruppen sin 
redegjørelse. 
 
 
Hovedmål 2 i 2025: Aktivisere en større andel av medlemsmassen 
 
Gamle Oslo SV er det største lokallaget i Oslo, og det tredje største i hele Norge kun slått av 
Trondheim og Bergen SV. Siden det i 2025 var stortingsvalg viste vi at vi ville oppleve å få et 
økt antall nye medlemmer da mange velger å engasjere seg i politikken når det er valg.  
Et viktig mål var å legge til rette for å ta imot nye medlemmer, og samtidig aktivisere 
medlemsmassen vi allerede har inn mot valgkampen.  
 
En viktig strategisk satsning for styret har i 2025 vært og aktivt bruke SV-appen som 
hovedkanal for å informere medlemmer om alt av aktivitet som skjer i lokallaget. Dette er 
videre blitt fulgt opp av månedlige medlemsposter, hvor vi i år har spisset budskapet i 
eposten til å mest handle om hva som skjer i lokallaget og da samtidig henvise til at man alltid 
finner arrangementer og det som skjer i lokallaget i SV-appen.  
 
Samtidig som vi har brukt våre kanaler i sosiale medier til å informere om arrangementene og 
hva en kan bli med på og hva som skjer, med henvisninger til SV-appen. 
 
Dette har vært for å prøve å forenkle kommunikasjonen mellom lokallaget og medlemmene 
og bygge opp en sterkere kultur og kjennskap blant medlemmene om hvor man til enhver tid 
finner arrangementer man kan bli med på og enkelt melde seg på.  
 
Styret har også løpende gjennom året ringt alle nye medlemmer, og sendt en velkomstepost 
fra lokallaget til de som har meldt seg inn med informasjon om hvordan en kan bli aktiv i 
lokallaget.  
 
Etter stortingsvalgkampen arrangerte styret også en medlemskveld «fra nysgjerrig til 
engasjert» rettet mot nye og gamle medlemmer, som et lavterskel sosialt arrangement der en 
kan møte oss i lokallaget og lære mer om hva man kan bli med på, hva vi i lokallaget driver 
med og hvordan man kan engasjere seg på stort eller smått.  
 
Alt i alt er vi i styret veldig fornøyd med resultatene fra dette arbeidet. Vi har sett en økt 
deltakelse spesielt blant nye medlemmer på arrangementer gjennom året. Det har også vært 
veldig gledelig å se at mange nye medlemmer kom til og ble aktive i lokallaget gjennom 
valgkampen, og mange oppga at de hadde funnet aktivitetene og meldt seg på via appen. 
 
Styret har også i en mye større grad enn tidligere år prøvd å åpne opp arrangementer i 
lokallaget for alle medlemmer og senke terskelen for å bli med på arrangementer i SV. Alle 
formøter før representantskapet er gjort om til åpne medlemsmøter, vi har arrangert «møt 
lokallaget» hvor vi samles og tar en kaffe sammen før arrangementer i Oslo SV og hatt åpne 
sosiale arrangement både i sommer og før jul. Det har vært godt oppmøte av både nye 
medlemmer og aktive medlemmer på alle disse møte, og styret vil gledelig anbefale og 
fortsette med dette for kommende år. 
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Sak 4: Valgkampsevaluering 2025 
 
Gamle Oslo SV sin viktigste satsing i 2025, var å drive en effektiv og omfattende valgkamp 
inn mot stortingsvalget i september. Valgkampsplanen ble vedtatt på et medlemsmøte 24. 
mars, og valgkampsgruppen i samråd med styret startet opp “tidlig” valgkamp alt fra april. 
Lenge før arbeidsplanen for 2025 tilsa, hvor det satt en oppstart for valgkampen i juni.  
 
I rene valgkampsaktiviteter fra april til september gjennomførte lokallaget: 
 
Antall valgkampsaksjoner:  
241 aksjoner totalt - fra årsstart inkl. styrets merkedager og “prøvevalgkamperiode” fra 
februar/mars til 7. september. Hvorav ca. 200 var arrangert av valgkampsgruppen og i den 
intensive valgkampen fra juni til september. 
 
Der ca. 20 aksjoner i bydelen vår som ble arrangert av via valgkampsgruppen til Oslo SV, 
valgkampssekretær i Oslo eller nasjonalt partiorgan. Hvor vi i lokallaget og 
valgkampsgruppen bidro inn med folk og/eller materiell. Moské-aksjoner, fredagsbønn-
aksjoner på Grønlands Torgs med Marian og standsaksjoner med partileder Kirsti Bergstø på 
Grønland og en rekke dørbankaksjoner. 
 
BU-gruppa fikk også med en rekke andre lag og foreninger gått sammen og hatt en nydelig 
anti-facistisk markering på Grønland torg som samlet hele 25 aktivister fra hele Oslo SV. 
Dette var veldig vellykket og fikk også mye medieoppmerksomhet. 
 
Som lokallag fikk vi i Gamle Oslo en mye høyere besøkstetthet og tilstedeværelse av 
høytstående listekandidater enn det man som et lokallag kan forvente, men som gitt vår 
størrelse og aktivitet som lokallag også ønsket og fikk i valgkampen. 
 
Antall aktivistvakter:  
713 aktivistvakter ble fylt opp i valgkampen i lokallagets valgkamp. Det er 1100 timer hvor vi 
som lokallag var synlige i bydelen på morgen-, ettermiddag-, kvelds- eller helgestans!  
Blant de nesten 700 vaktene man kunne melde seg på i appen, har 182 unike personer på 
våre aksjoner. En innsats og aktivisering av folk som vi mener er verdt og være stolt av. 
 
Sosiale arrangementer 
I valgkampperioden arrangerte vi også seks sosiale arrangementer. Og de var spredt 
gjennom perioden. Her hadde vi valgkamp kick-off, sommerfest, middag og valgvakevors 
blant annet. Totalt deltok 68 personer på noe sosialt i lokallaget under valgkampen. 
Organisering: 
Valgkampgruppa hadde første møte uken etter 24. mars da medlemsmøte i Gamle Oslo SV 
hadde åpent medlemsmøte og vedtok valgkampsplanen og innstilte på og vedtok 
valgkampsgruppen. 
 
Valgkampsgruppen konstituerte seg selv i begynnelsen av mai. Og hadde følgende 
medlemmer og fordeling av ansvar internt i gruppen:  
 
Leder: Torbjørn 
Zetkinansvarlig: Lars-Kristian, Ann Elin, Marie 
Some: Tone, Vilde 
Materialansvarlig: Lars-Kristian og Arne 
Rekruttering, aksjon og sosial: Vilde og Mari 
Gatefest: Torbjørn og Arne  
Bodansvarlig Grønland: Lars-Kristian og Miriam  
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Sykkelansvarlig: Torbjørn 
Dørbankansvarlig: Andrea  
 
En liten lærdom var ansvaret for planlegging, bestilling og opprigg av alt som trengs for 
valgboden på Grønland og alle detaljene som dette innebærer skulle vi hatt mer enn én 
person til før sommeren. Det er ganske mye arbeid og en del søknader som må ordnes og 
mye utstyr og materiell som må bestilles tidlig. Lars-Kristian fikk heldigvis nydelig hjelp av 
Miriam som ble med i valgkampsgruppen og styrte boden etter sommeren.  
 
Informasjon og mobilisering 
SV-appen ble godt brukt av aktivister. Den bidro til at aktivistene fikk oversikt over hva som 
skjedde, lett kunne melde seg på aktiviteter og hadde kontaktinformasjon til ansvarlig for 
aktiviteten. Det ble gjennomført mange ulike valgkampaktiviter og appen bidro til at aktivister 
kunne melde seg på de aktivitetene man selv så mest hensynsmessig. Som supplement til 
SV-appen ble også mail til medlemmer og messanger-grupper brukt for informasjonsflyt. SV-
appen bør fortsette å være det viktigste verktøyet for informasjonsflyt mellom 
valgkampgruppa og medlemmer. Samtidig er det nyttig med informasjon via flere kanaler som 
mail og gruppechat, slik at man når ulike folk.  
SV-appen / Zetkin (admin for appen):  
Denne valgkampen var det tre Zetkin-ansvarlige fra valgkampgruppa. Arbeidet med Zetkin 
startet allerede i begynnelsen av juli, hvor vi hadde et møte og fordelte arbeidsoppgaver. 
Mesteparten av valgkampaktivitetene til lokallaget ble registrert i Zetkin allerede i juli. Dette 
ga medlemmene våre god tid til å planlegge og melde seg på aktiviteter.  
 
Vi startet også med tidlig valgkamp første uken i mars. Tidlig kampanjen hadde budskap om 
våre gjennomslag i perioden, og at det er stortingsvalg til høsten. Vi hadde aksjoner tre helger 
før påske, før vi startet den aktive tidlig valgkampen helgen etter påsken i april (uke 17). Vi 
hadde da minst en morgen- eller ettermiddagsaksjon i ukedagene, pluss minst en helgestand 
hver eneste uke frem til uke 26, siste uken i juni. Gjennom fellesferien i juli gjennomførte vi 
sykkelstand på Grønland torg i forbindelse med fredagsbønnen og enkelte helgestands på 
Kampen og i Bjørvika, da mange bruker disse områdene i ferien. Juliaksjonene var en stor 
suksess, spesielt de på Kampen og Grønland. 
 
Tidlig valgkampen mobiliserte mange medlemmer og var en veldig god trening, samt at de 
mange aktivitetene vi hadde og det jevne trykket førte til at vi fikk mange nye aktivister og 
aktivister fra andre lokallag involvert i vår kampanje. Og vi så de komme tilbake og bidra i den 
intensive valgkampen etter sommeren.  
 
Vi brukte Zetkin aktivt gjennom hele valgkampen. Zetkin-gruppa delte på ansvaret for å 
opprette aksjoner, mobilisere aktivister og sende informasjon til de som skulle delta på de 
ulike aktivitetene. Medlemmene i lokallaget brukte Zetkin-appen til å melde seg på aktiviteter, 
og vi opplevde sjeldent at vi manglet folk. Valgboden på Grønland var bemannet hver 
ettermiddag og i helger fra 4. august, og vi hadde flere morgen- og ettermiddagaksjoner hver 
uke.  
 
I år valgte vi å ha noen få postkasseaksjoner på utvalgte steder i bydelen: Etterstad, 
Ekebergskrenten, Vålerenga og og Lille Tøyen Hageby. Dette er områder vi ikke er like mye 
til stede ellers i valgkampen. Etter lærdom fra valgkampen i 2023 valgte vi å ha 
postkasseaksjoner tidlig istedenfor helt på slutten. Dette fungerte godt, også med tanke på at 
mange forhåndsstemmer.  
 
Denne valgkampen oppfordret Oslo SV til at lokallagene skulle ringe sine medlemmer før 
sommeren for å mobilisere dem til å delta i valgkampen. Litt forvirring rundt frister for 
ringerundene gjorde at vi ikke klarte å ringe så mange medlemmer som vi ønsket. Gamle 
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Oslo SV har mange medlemmer og det krever en del innsats fra styret og valgkampgruppa å 
ringe alle. Neste valgkamp bør man starte arbeidet med ringerunder enda tidligere, samt 
sette av mer tid til dette. I tillegg bør man være flere enn bare styret og valgkampgruppa som 
ringer, for eksempel er dette en god mulighet til å mobilisere erfarne medlemmer som ikke 
lenger har et verv i lokallaget.  
 
Sosiale medier:  
SoMe gruppa bestod av: 
Tone Minerva Grenness – ansvarlig 
Vilde Marie Steen Angel – Canvabruker og Tones stand-in 
Aila Eckhoff Sinober – Meme queen  
 
Vi trengte ikke ha mange møter, for premissene var lagt i valgkampplanen. De to siste som 
hadde meldt seg til SoMe-gjengen trakk seg. Vi lagde en arbeidsplan og jobbet via 
gruppechat, og det fungerte helt utmerket. Tone hadde laget en innholdsplan der hun ønsket 
å ha med plakater laget i Canva og memes på fredager. At Vilde og Aila behersket dette, var 
helt gull. Innholdet ble ellers bestemt av hva som til enhver tid skjedde av aktiviteter.  
 
Vi postet gjennomgående historier (story) fra typiske morgen, dag og ettermiddagsaksjoner. 
Dette startet vi tidlig med. Det var tidlig i planleggingen noe nervøsitet knyttet til å få nok folk i 
aksjon, men vi tror at historiene som ble pumpet ut, mobiliserte folk til å ta en økt. Og en til. 
Og enda en. På søndager samlet vi opp de beste bildene og lagde en bildekarusell. De ble 
meget godt likt.  
 
Vi repostet også noe fra Oslo SV, SV parti og noen sterke stemmer til venstre (Snorre Rein, 
Jo Skårderud), men mesteparten av vårt innhold var selvprodusert. Noen hendelser kom som 
vi ikke kunne forutse – som demonstrasjonen/folkefesten mot Norgesdemokratene/AfD og det 
tragiske drapet på Kampen.  
 
Vi hadde som mål å få 2000 følgere på Facebook og 1000 på Instagram. På Facebook har vi 
ikke fått noen nye følgere, mens på Instagram har vi økt fra 795 følgere til 915. Det styrker 
inntrykket av at det er Instagram som har vært Oslo SV sin foretrukne kanal under dette 
valget. Alt vårt innhold ble publisert på Instagram og (nesten alltid) krysspublisert til 
Facebook. Vi ser likevel noen forskjeller på de to plattformene, blant annet i hva slags innhold 
som treffer best, og ikke minst når det gjelder rekkevidden.  
 
Kritikk 
Skal vi være selvkritiske – og det bør man være – så er det at POLITIKKEN ikke ble prioritert 
nok, eller kom tydelig nok fram. Det ble mye mennesker og aktiviteter. Jeg (Tone) skulle ha 
planlagt noe innhold der våre 4 hovedsaker ble løftet bedre fram. Vi burde laget enda flere 
plakater med «Jeg stemmer SV fordi… «, og hatt flere videoer om de sakene med Gyda, 
Stina og Omar. Det ble mye demo, fest, vafler, palestinaskjerf og (fine) folk. Vi snakket aldri 
ned andre partier, men var ikke flinke nok til å løfte fram våre egne løsninger på folks 
problemer og bekymringer. Det oppleves at det i denne valgkampen har vært mer popcorn 
enn politikk. Ser man på valgkampen 2023 er det et langt større innslag av konkret politikk og 
løsninger. Kanskje fulgte vi bare tidsånden … 
 
Facebook 
Som nevnt økte ikke følgerskaren – faktisk gikk antallet noe ned. Vi ser at 70 % av visningene 
når følgere, og kun 30 % ikke-følgere. Den mest populære posten var vår raske reaksjon på 
drapet på Tamima Nibras Juhar.  
Det er i det hele tatt litt mer «alvorlig» innhold som treffer på Facebook – antagelig fordi det er 
flere eldre brukere her. De liker også poster om BU-arbeid og ren informasjon, bedre enn 
Instagram-brukerne.  
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Det var svært liten respons og aktivitet på vår medlemsside (gruppe på Facebook). Tror den 
lett faller ut av folks algoritmer. 
 
Instagram 
Instagram var den plattformen der det til tider tok av. I perioder var vi oppe i svært mange 
visninger.  
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Vi ser at historiene gikk svært godt, at vi hadde langt flere ikke-følgere som så innholdet vårt, 
og at det var litt andre typer poster som fikk god respons. Facebook liker visst ikke memes – 
men det gjør Instagram! Den suverent best likte posten var en bildekarusell postet 24. august 
med Marian på svingsofa og en god tekst – som var en av bildekarusellene / oppsummering 
av uka.  
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Konklusjon 
Vi gjorde en svært god valgkamp på Instagram, med krysspublisering av alt innhold til 
Facebook. Det vi savnet var en som tok ansvar for TikTok, Snap eller andre plattformer enn 
Meta. Man bør jobbe opp en av våre profiler – helst Gyda hvis hun stiller til gjenvalg – i nye 
kanaler. Det tar tid å bygge opp en profil, så vi bør starte til neste år.  
Presse: 
Denne valgkampen har det ikke vært mange omtaler i presse om Gamle Oslo SV, men dette 
har heller ikke vært en stor prioritet på grunn av det nasjonale fokuset i valgkampen. Det har 
likevel skjedd en del i bydelen gjennom sommeren og på høsten fram mot valget, som har 
fremhevet SV. Demonstrasjoner mot Norgesdemokratenes stunt sammen med den tyske 
AfD-politikeren Lene Kotre, skapte store overskrifter i media. Her var også GOSV tydelig på 
ballen under markeringene, men ikke spesielt framhevet i pressen. Gyda, Lasse og Hajar 
representerte likevel SV i bydelsutvalget sitt debattinnlegg i Vårt Oslo om saken den 4. 
september.  
 
Klassekampen hadde også en sak i starten av september, da Kirsti og Andreas stilte opp på 
Tøyen torg for å dele ut “rikingavisen”. Her deltok også medlemmer i lokallaget, selv om dette 
ikke er fremhevet i artikkelen. 
 
En siste, og litt morsom ting, er at nattmataksjonen under Øyafestivalen i starten av august 
ble nevnt i Berrum og Beyers podcast! 
 
Familedager:  
Vi arrangerte to store familiedager, på Grønland 23. august og på Tøyen 30. august. Datoene 
ble lagt før sommeren, for å mobilisere ekstra oppmerksomhet i den mest intense 
valgkampen.  Målet med Familiedagene var å få fokusert på SVs politikk, og skape liv og røre 
i tillegg til den vanlige standsaktiviteten.  Områdene ble valgt fordi dette er områder der SV 
står sterkt, og der vi var trygge på at det kom til å være mye publikum uansett, som kunne 
stoppe opp og delta på aktivitetene våre.  
 
Familiedagen på Grønland ble lagt til Olafiagangen, det mest sentrale samlingspunktet i 
området (utenom Grønland Torg som var fylt med valgboder). Dette var en suksess, og vi 
hadde et jevnt høyt besøk hele dagen. Programmet trakk ikke nødvendigvis folk til å oppsøke 
oss, men de som var interessert stoppet opp og fikk med seg aktivitetene. Samtidig er det et 
gjennomfartsområde, så det var en anledning til å dele ut løpesedler til folk som gikk forbi, 
men som ikke stoppet opp. Samme dag var det også markedsdag/matfestival i Olafiagangen, 
noe som kan ha bidratt til ekstra mye folk i området.  
 
Hovedinnholdet på Familiedagen var en panelsamtale ledet av Mariann Hussein, der hun 
snakket med representanter fra lokalmiljøet om hva innbyggere på Grønland ønsker og er 
opptatt av. Dette var et veldig bra format, for det ga oss anledning til å sette fokus på tematikk 
som vi jobber med, med en Stortingskandidat som viste interesse for lokale saker,   
mens eksterne stemmer ga ekstra legitimitet. Dette formatet bør vi bruke mer tid på i 
fremtiden. Vi hadde i tillegg ekstra aktiviteter rettet mot barn, for å underholde mens våre folk 
kunne snakke med de voksne. Ansiktsmaling var veldig populært, og Rodeo-Sofaen fra SV 
sentralt. Barneleker (kubb og bokskast) var ikke så godt brukt, så dette kunne vi droppet. 
Rodeo-Sofaen var i seg selv et morsomt tilskudd, men konseptet “opp av sofaen - ut og stem” 
var litt vanskeligere å forklare. Det krever en del ressurser å drifte, men bygger opp 
arrangementet som mer enn “bare en stand”.  Vi hadde mye gratis kaker og kaffe til å dele ut, 
og dette var nok i stor grad grunnen til at folk stoppet opp. Da kunne vi bruke anledningen til å 
snakke med folk eller dele ut flyers mens de ventet i kakekø. Her er det potensial til å få 
snakke med flere av folkene som stopper opp, med flere dedikerte aktivister til å dele ut 
flyers, og ikke bare kake. 
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Familiedagen på Tøyen ble arrangert en dag med veldig utrygt vær, og vi la ambisjonsnivået 
deretter. Målet var en “stor valgbod”, der vi delte ut kaffe og kaker til forbipasserende, og 
hadde aktivister i området rundt boden som delte ut flyers og snakket med folk.  Som et 
lavterskeltilbud var dette veldig vellykket, mange familier stoppet opp og satte seg ned med 
kake, og vi fikk gode samtaler med forbipasserende.  Trekkplasteret var 3. kandidat Andreas 
Unneland, som sto plassert midt i gjennomfartsåren med flyers. Mange stoppet opp, og flere 
gjenkjente han. Vi hadde også invitert inn en lokal matbod til å selge samosas ol., noe som 
var et ekstra tilbud som ikke kostet oss noe, men som gav merverdi til arrangementet.  Et 
heftig regnvær satte punktum for dagen.  
 
Familiedager er en veldig god måte å være synlig på, og som kan skaleres opp og ned etter 
ambisjonsnivå og kapasitet.  Vi fikk støtte fra SV sentralt og Oslo SV til å arrangere, og dette 
ble i hovedsak brukt til materiell og infrastruktur (bord og benker).  Her kunne vi ha brukt mer 
midler på markedsføring for å informere om programmet, spesielt på familiedagen på 
Grønland, med tanke på å få flere tilhørere på panelsamtalen. Men vi konkurrerer med veldig 
mye annet aktivitet og det er vanskelig å finne flater til å reklamere på, så det ble en fin 
lavterskel-aktivitet for folk som gikk forbi.  En konkret forbedring hadde vært å ha plakater 
med program på valgboden og stand i dagene før. 
 
Temadager:  
Vi deltok på ulike temadager gjennom valgkampen med enten stand, morgenaksjoner eller 
andre aktiviteter. I februar hadde vi kampanje på sosiale medier i forbindelse med 200 dager 
til valget. I mars hadde vi også stand og delte ut løpesedler om høstens valg. Vi markerte den 
internasjonale kvinnedagen med innlegg i sosiale medier og morgenaksjoner forskjellige 
steder i bydelen. Vi gikk også i 8. marstoget og deltok på aktiviteter med Oslo SV. Vi markerte 
eid den 30. mars med deling i sosiale medier og Gyda og Hajar var til stede på eid-feiringen i 
Bjørvika. Vi markerte den internasjonale transminnedagen den 31. mars med deling i sosiale 
medier. Arbeidernes internasjonale kampdag 1. mai ble markert og feiret med felles frokost 
med de andre sentrumslagene og deltakelse i toget etterpå. Vi markerte Al-Nakba-dagen den 
15. mai med å delta i kampanjen “Mitt Oljefond, mitt valg” i sosiale medier. I slutten av mai 
markerte vi 100 dager til valget med posting i sosiale medier. Vi markerte den internasjonale 
sykkeldagen 3. juni med aksjon med sykkelen på Tøyen torg, og verdens miljødag med 5. 
juni med ryddeaksjon langs Akerselva og morgenaksjon med utdeling av løpesedler. Den 14. 
juni hadde vi stand på Tøyen i forbindelse med Tøyenfest. Vi markerte Pride med ulike poster 
i sosiale medier og med å bidra på standen til SV i Pride park. I midten av juni markerte vi 
SVs gjennomslag for billige barnehage og økt bemanning med stand utenfor noen utvalgte 
barnehager og deling i sosiale medier. Den 1. august markerte vi med stand på Grønland og i 
sosiale medier at den offisielle valgkampen var i gang og at vi kom til å ha aksjoner hver dag 
fram til valget. Vi hadde nattmataksjon utenfor Øyafestivalen og delte også ut løpeseder. 6-7. 
september gjennomførte vi “Husk å stemme”-kampanje med utdeling av løpesedler på ulike 
steder i bydelen.  
 
Inventar/Økonomi:   
Det var satt av 50.000 kroner i budsjettet til valgkamp i GOSVs budsjett.  I tillegg mottok vi 
støtte fra Oslo SV og SV sentralt til konkrete aktiviteter.  
 
Vi hadde et innbrudd i valgboden der døra ble brutt opp i løpet av natta, og bla. et telt ble 
stjålet. Dette var så sent i valgkampen at vi ikke prioriterte å kjøpe nytt, men dette er en 
investering vi må ta (forhåpentligvis med forsikringspenger).  
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Resultater  
I bydel Gamle Oslo er det høy andel forhåndsstemmer som gjør det vanskelig å avgjøre 
nøyaktig hvordan stortingsvalget 2025 gikk i forhånd til 2021. Fyrstikkalleen er fortsatt Gamle 
Oslos svakeste distrikt.  
 

Valgkrets Stortingsvalg 
2021 valgdag 

Antall stemmer vs 
totalt antall 
stemmeberettigede i 
kretsen 

Stortingsvalg 
2025 valgdag 

Antall stemmer vs 
totalt antall 
stemmeberettigede i 
kretsen 

Etterstad 
skole 

14,7 274/6950 13,9 260/7466 

Fyrstikk 
alleen 

13,1 267/11002 9,2 177/10037 

Gamlebyen 
skole 

15,2 297/9546 14,5 311/10581 

Kampen 
Skole 

21,7 343/3787 17,0 409/8138 

Tøyen 
skole/K1 

26,4 372/5614 25,5 383/7055 

Vahl skole 22,4 268/5185 21,6 351/4134 

Tøyen Torg Ingen data Ingen data 18,1 1646/9109 

Grønland 
Torg 

Ingen data Ingen data 20,9 2355/11259 

 
Alt i alt synes valgkampsgruppen at det har vært et veldig godt engasjement og en fin innsats 
fra hele lokallaget i valgkampen. Vi har drevet muligens den største valgkampen i lokallaget 
noen gang med tanke på antall aktiviteter, aktivister, vakter og omfanget av alt vi fikk til. Vi er 
fortsatt nest største parti i bydelen på et samlet valgresultat på 16,5%, og hadde kun en liten 
nedgang på 1,7% mot 2021 (totalt i bydelen). 
 
Dette er veldig bra, og resultatene av en aktiv og effektiv valgkamp! 
Spesielt når vi ser at SV hadde nedgang i de sammenlignbare sentrumsbydelene 
Grünerløkka, Sagene og St. Hanshaugen på (-4,3%, -4,5% og -4,5% henholdsvis). 
 
Valgkampsgruppen har også i sitt vurderingsarbeid gjennomført tre intervjuer med aktivister 
som har vært med i valgkampen for å få innspill på aktiviteter, arrangement, arrangeringer, 
kommunikasjonspreferanser o.l. som er relevant læring og innput til neste valgkamp. 
Intervjuene ble gjort av Helga Hustveit som var valgkampsekretær i Oslo SV for 
valgkampsgruppen, da vi ønsket en objektiv part for denne innsikten. Intervjuene og innsikten 
er dokumentert til neste valgkamp og valgkampsgruppe i overføringsmappen.  
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Sak 5: BU-gruppas årsmelding for 2025 
 

Innvalgte politikere fra Gamle Oslo SV til BU-gruppa, komitéer og politiske verv i 
bydelen i 2025. SV har i bydelen i dette året som siden lokalvalget i 2023, innehatt 
nestledervervet i Bydelsutvalget (BU) ved Gyda Kjekshus. SV har også hatt i 2025 
komitélederrollen i oppvekstkomitéen ledet av Susanne Eliassen. Og gjennom dette 
en tydelig og sterk innflytelse som parti på politikken i bydelen. 
 
Under følger vårt lokallags representasjon i bydelspolitikken: 
 
Bydelsutvalget representanter:  
• Gyda Kjekshus  
• Hajar Ben Hammou (til juni 2025) 
• Lasse Eriksen Bjørn  
• Susanne Eliassen (fra juni 2025) 
 
Varaer:  
• Hooda Ahmed Farah  
• Linn Herland Landro (til februar 2025) 
• Kari Magnussen  
• Reidar Schei Jessen (til november 2025) 
• Amira Zantouti  
• Cathrin Del Rio Honningsvåg (fra november 2025) 
 
Arbeidsutvalget representant:  
• Gyda Kjekshus  
 
Varaer:  
• Hajar Ben Hammou (til juni 2025) 
• Lasse Eriksen Bjørn  
• Susanne Eliassen (fra juni 2025) 
 
Byutviklingskomiteen representanter:  
• Lasse Eriksen Bjørn  
• Kari Magnussen 
 
Varaer:  
• Torbjørn Heitmann Valum  
• Arne Terjesen Risa  
• Cathrin Del Rio Honningsvåg  
 
Oppvekstkomiteen representanter  
• Susanne Eliassen (komitéleder)  
• Hooda Ahmed Farah  
Varaer:  
• Lars-Kristian Østby  
• Stian Amadeus Antonsen  
 
Velferd- og kulturkomiteen representant:  
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• Hajar Ben Hammou (til juni 2025) 
• Torbjørn Heitmann Valum (fra juni 2025) 
 
Varaer:  
• Tone Minerva Grenness  
• Reidar Schei Jessen 
 
Navnekomiteen (nedlagt juni 2025) Representant:  
Solveig Skaugvoll Foss  
 
Vara:  
• Gyda Kjekshus  
 
 
Rådet for likestilling av funksjonshindrede (tidl. Rådet for personer med nedsatt 
funksjonsevne) Representant:  
• Linn Herland Landro (til februar 2025) 
• Tone Minerva Grenness (fra februar 2025) 
 
Vara:  
• Tone Minerva Grenness (til februar 2025) 
• Lina Johanne Strand (fra februar 2025) 
 
Skolenes driftsstyrer 
• Brynseng: Tone Minerva Grenness, vara Rolf Egil Pedersen, fra september 2025 er 
Makkah Ahmed vara 
• Jordal: Arun Ghosh, vara Hilde Ghosh Maisey 
• Sykehusskolen: Lina Johanne Strand 
• Kampen: Ann-Elin Selbekk, vara Andrea Smedsgård, fra september 2025 er 
Magnus Sveen Hidle vara 
• F21: Amira Zantouti, vara Ann-Elin Selbekk 
• Gamlebyen: vara Miriam Abildsnes 
• Vahl: Celia Lima, vara Cathrin Del Rio Honningsvåg 
• Tøyen: Solveig Skaugvoll Foss, vara Gyda Kjekshus 
 

SV i Bydelsutvalget i Gamle Oslo i 2025 
 

Arbeidet i Bydelsutvalget er organisert i møtesykluser, som begynner med AU-møte 
der det avgjøres hvilke saker som skal tas opp i syklusen og hvem som skal behandle 
sakene. Videre er det møter i råd, utvalg og komiteer før syklusen avsluttes med møte 
i Bydelsutvalget. I 2025 var det 7 slike møtesykluser i Gamle Oslo, og Bydelsutvalget 
behandlet 126 saker. I tillegg begynte samarbeidspartiene AP, MDG, R og SV 
forberedelsene til å avgi høringsuttalelse til byrådets bydelsreform med å ha et åpent 
møte for innbyggerne i Gamle Oslo den 15. desember. 
 
Vi har hatt litt endringer i gruppa vår, for dessverre har både Hajar og Linn flyttet fra 
bydelen. VI savner dem begge to, men er glade for at de har det bra på henholdsvis 
Ås og Holmlia. VI har fått opprykk til fast plass i BU for Susanne, Torbjørn er fast 
representant i Velferds- og kulturkomiteen og Tone er fast representant i Rådet for 
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likestilling av funksjonshindrede. Flere flinke varaer har rykket opp, så vi står på 
videre. 
 
SVs BU-gruppe har vært aktive i alle fora der vi har møtt, både i saksforberedelser, 
formulering av saker og endringsforslag og fra talerstol. Vi har også vært i både Vårt 
Oslo og Avisa Oslo ved flere anledninger, og nå på tampen av året var vi også på 
NRKs nettsider. Temaer vi har fått pressesoppslag om er om for eksempel 
barnehager, bydelsreform, Grønland/Nylandsbrua/Oslo S-utviklingsområdet, 
Riverside og Gamle Munch. 
 
Grønland har vært viktig i perioden. I samarbeidserklæringen fra AP, MDG, SV og 
Rødt (gjerne kalt MARS-samarbeidet, som har politisk flertall i BU) fra høsten 2023 er 
Grønland trukket fram som hovedsatsingsområde. Dette har gjort seg gjeldende ved 
at Grønlands perspektiv har blitt trukket fram i mange saker for å sette søkelys på 
både sosiale og fysiske omstendigheter. I desember 2024 sendte BU en sak om 
satsing på Grønland til bystyret, og den ble behandlet i 2025. Utfallet ble ikke helt 
som vi hadde ønsket, men saken har bodratt til fokus på Grønland og fysiske 
forbedringer i området under Nylandsbrua. 
 
Saken bydelsutvalget sender til bystyret i 2025 handler om Vahl skole. Bydelsutvalget 
ber om en særlig satsing på å løfte Vahl skole på Grønland for å bidra til at færre 
foreldre velger å flytte ungene til andre skoler, og styrke læringsmiljøet. Vahl skole 
ligger i en skolekrets med en særlig stor opphoping av levekårsutfordringer. Det er 
mange kommunale boliger og høy andel utleieboliger i kretsen (50 prosent av alle 
husholdningene). Dette medfører en relativt stor ustabilitet i bomiljøet, med mange 
som bor i del-bydelen i kun kortere perioder. Det er videre mange som bor trangt 
sammenliknet med byen for øvrig, og mange barn som vokser opp i familier som har 
varig lavinntekt. Seks av ti barn i området Vahl lever i husholdninger som kommer inn 
under definisjonen for varig fattigdom. I tillegg er det lavere grad av tilknytning til 
arbeidslivet blant mange foreldre, og nærmiljøet bærer også preg av typiske 
sentrumsutfordringer slik som et betydelig innslag av åpne rusmiljø. Med saken 
ønsker vi å sikre at barna som går på Vahl skole skal ha de samme mulighetene som 
andre barn i Oslo og i Norge. 
 
Ellers var 2025 preget av forberedelser for økonomisk mer krevende tider. Blant 
annet måtte vi, for å spare penger og skjerme tilbudet på Riverside mot kutt, flytte 
tilbudet til Grønlandsleiret 31 der det nå er samlokalisert med andre av bydelens 
aktiviteter. Det førte til en del støy og misforståelser om alt fra at tilbudet skulle legges 
ned, til at Rivereside er bydelens eneste ungdomsklubb. Begge disse påstandene, 
som ble lagt fram både i sosiale medier og avisinnlegg er feil, siden tilbudet 
videreføres uten kutt men i nye lokaler, og Rivrside ikke er en ungdomsklubb, men et 
tilbud til ungdom uten jobb eller skole der de kan få hjelp til å søke jobb og utdanning 
og få hjelp til annet for å komme videre. 
 
Fra september har også BU-gruppa vært opptatt med å prøve å finne tiltak for å 
hindre salg av Gammel Munch og også sikre at huset holdes åpent fram til et 
eventuelt salg. Dette har vært krevende, men vi greide å sette av 3 millioner kroner til 
drift i 2-3 måneder i 2026 i håp om at noe annet kan komme på plass i løpet av den 
tiden. Gammel Munch har blitt en viktig kulturarena for Gamle Oslo og Oslo øst, med 
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nesten 40 000 besøkende januar – november 2025 og med mer enn 400 
arrangementer i det samme tidsrommet og vi gjør alt vi kan for å holde dørene åpne.  
Eller ble det i bydelsdirektørens forslag til budsjett for 2026 varslet kutt i en rekke 
tilbud, men SV og samarbeidspartiene fikk reversert en del av det. Likevel ble en 
rekke stillinger enten kuttet eller satt til å være vakante for 2026. Dette vil gi en 
endring i tilbudet til beboerne, noe som vil merkes. 
 
I tillegg til de 3 millionene til Gamle Munch, var dette noen av hovedsakene til SV i 
budsjettet: 
 
Vi har også, igjen, greid å finne penger til skolemat på Tøyen og Vahl skole. Det 
skulle bare mangle! Hva slags inntrykk skal skolebarna sitte igjen med hvis de 
opplever at vi faktisk tar fra dem maten. Vil de kunne stole på storsamfunnet når de 
allerede som barn får oppleve at vi ikke en gang kan ta oss råd til å gi dem skolemat? 
Er barna, framtida vår, verdsatte innbyggere eller bare noen vi kan inndra goder fra?  
Og vi innfører en lokal Oslo-bostøtte. Vi har vel alle lest om de eldre som bor på 
Omsorg+ og nå må betale gjengs leie, en leie som er mye høyere enn det de har 
betalt tidligere. Og de det gjelder er redde for at de ikke lenger skal ha et sted å bo. 
Slik kan vi ikke ha det. Eldre skal ha gode og verdige liv enten de bor i egen bolig 
eller på Omsorg+. Den byomfattende Oslo-bostøtta gjelder ikke Omsorg+, og 
kommunen vil bruke måneder om ikke år på å utvide den. Da er jeg glad for at Bydel 
gamle Oslo kan snu seg raskt og hjelpe til fram til det kommer på plass. Nå får vi altså 
en lokal Oslo-bostøtte for Omsorg+-boliger slik at de eldre igjen kan føle at de bor 
trygt. 
 
En annen post jeg er spesielt glad for at vi har greid å få til, er at vi gir 1 ekstra million 
til frivillighetsmidler i bydelen. Frivilligheten er viktig både for de som deltar på 
aktiviteter og de som er med på å skape aktiviteter. Her i bydelen er den frivillige 
innsatsen stor og det er et mylder av organisasjoner som vil bidra. Og det må vi ta 
vare på. Vi i SV vil ha et enda større fokus på de frivillige organisasjonene i 2026, og 
vi håper å bli kjent med enda flere av tilbudene. 
 
I siste time klarte vi også å få fram en million til FRIGO slik at de likevel skal greie å 
fortsette samarbeidet med alle skolene i bydelen og gi bybarna gode opplevelser i 
skog og natur. Det var stort oppmøte fra nettopp skolene på budsjettmøtet 
Alt i alt ble budsjettet for 2026 bedre enn det så ut til en stund, men det er ingen tvil 
om at vi beveger oss inn i en tid der vi vil få mindre å rutte med. Bydelen har hatt en 
økonomisk buffer som kunne brukes til å spe på med, men slik det ser ut nå, kan den 
bli dramatisk redusert i løpet av 2026. Vi har et rødgrønt flertall i bydelen her, men det 
gjør oss ikke immune mot det blå-grønne Byrådet og deres kutt og prioriteringer.  
Vi i BU-gruppa gleder oss til et nytt år med spennende saker og god politikk, og vil 
gjøre alt vi kan for å opprettholde og også utvikle tilbudet til innbyggerne. 
 
 

SV i byutviklingskomitéen i Gamle Oslo i 2025 
 
Inntrykket er at BUK har behandlet betydelig færre saker i 2025 enn i 2024. Det kan bety at 
det generelt er lavere tempo på utbygginger i bydelen enn tidligere. 
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 Året startet med at komiteen behandlet uttalelse til høring for regulering av NRK, hvor vi 
hadde en rekke forslag, blant annet tilknyttet idrettsflater, gjenbruksstasjonen og gangbroen. 
I april løftet samarbeidspartiene 2 saker om parkering i Kværnerbyen og tiltak for å bevare 
grøntareal i tilknytning til utsikten 10 som ikke er regulert som grøtnområde. BUK har 
behandlet flere saker om parkene i bydelen, særlig knyttet til avfallshåndtering for å forsøke å 
bedre avfallshåndteringen i parkene som bydelen er ansvarlig for.  
 
BUK har behandlet innspill på trafikksikkerhetsutfordringer i gamle oslo. Dette er en sak hvor 
vi prioriterer små trafikkutfordringer som kan løses med mindre tiltak. Resultatet av dette er at 
svært mange av tiltakene vi foreslår har historie med å bli gjennomført. Dette er for eksempel 
innsnevring av veier, opprettelse av gangfelt og lignende.  
 
Samarbeidet mellom samarbeidspartiene i BUK har fungert svært godt. Det er også god tone 
med opposisjonen i komiteen, hvor man i stor grad forsøker å finne kompromisser på forslag 
der det er hensiktsmessig og mulig. 
 

SV i Velferds- og kulturkomitéen i Gamle Oslo i 2025 
 
Årsmeldingen er todelt etter som Hajar meldte flytting og måtte trekke seg fra bydelsverv 
Torbjørn tok over som representant i komiteen for høsthalvåret. 
 
Velferds- og kulturkomiteens arbeid våren 2025 
Velferds- og kulturkomiteen behandlet en rekke saker som var viktige for bydelen og som 
bidro til å skape engasjement og gode diskusjoner, både internt i lokallaget vårt, men også i 
de ulike lokalmiljøene. 
  
Dette var også året hvor vi fikk kjent på hvordan det er å samarbeide med flere andre partier. 
Selv om det til tider kunne være ulike synspunkter mellom samarbeidspartiene, fikk vi fortsatt 
vist ordentlig handlekraft og fått til god politikk. 
  
Vi startet året med å løfte en stor SV-sak sammen med de andre partiene for å forlenge 
åpningstiden på Tøyenbadet. For selv om det flotte nye badet på det tidspunktet var nylig 
åpnet og vi hadde håpet at dette skulle være et flott tilskudd til nabolaget, så vi raskt at 
mange fortsatt ikke hadde god nok tilgang til badet. Dette fikk vi satt inn tiltak for å håndtere, 
blant annet for å redusere de lange køene. 
  
Som alltid er tildeling av frivillighetsmidler til Nabolags- og aktivitetsmidler en viktig oppgave 
som deles ut hvert år. Dette er alltid like vanskelig, men også like gøy å behandle i VKK. Her 
var det en bred søkermasse, noe som er et tydelig tegn på hvor mange ildsjeler vi har i 
bydelen som ønsker å bidra til å skape gode nabolag. 
  
Videre fikk vi flere større høringssaker på agendaen som skapte stort engasjement på tvers 
av partiene i komiteen. Blant dem var innspill til høring av handlingsplan mot støy 2024–2029. 
Her fikk vi inn flere innspill fra en samlet komité som blant annet ønsket tydeligere prioritering 
av tiltak mot støy fra jernbane og bedre medvirkningsprosesser i tråd med forskriften. Vi løftet 
også behovet for å bevare stille områder og sikre mer konkrete forpliktelser til 
fartsreduserende tiltak i bymiljøet. Til denne høringsrunden fikk vi involvert flere medlemmer i 
lokallaget på en god måte. 
  
En annen stor og viktig sak var uttalelsen til høring om evaluering av kommunale 
bostøtteordninger, hvor vi veldig praktisk også hadde orienteringssaken om økonomisk 
sosialhjelp i Bydel Gamle Oslo oppe på samme sakskart. Bostøttesaken var i stor grad preget 
av ønske om innspill på de systemtekniske forholdene og avgrensningene det kunne ha på 
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saksbehandlingen. Samtidig var det på mange områder i denne saken slik at mottakeren av 
bostøtten kom veldig dårlig ut. Det fikk vi adressert, og vi kom med flere innspill i tillegg som 
utfordret blant annet de høye prisene i de kommunale boligene våre i bydelen. 
  
Til slutt kan vi også nevne at vi i år fikk til en god fordeling til kulturstipendet og kulturprisen 
for 2025. Dette er viktige begivenheter i bydelen og en stor ære for oss som lokalpolitikere å 
kunne sørge for at lokale kulturaktører som bidrar til mangfold og engasjement i nærmiljøet 
blir sett og verdsatt. I år gikk prisen til Kruttverket, som virkelig har blitt et kulturelt hjem for 
mange i bydelen, både for voksne og barn 
 
Velferds- og kulturkomiteens arbeid høst 2025 
Høsten 2025 hadde noen store saker på agendaen, og Velferds- og kulturkomiteen (VKK) fikk 
sine første navnesaker etter at navnekomiteen ble lagt ned.  
 
VKK fikk tildelt sak om ny forskrift om tilskudd til private barnehager, og MARS-flertallet fikk 
poengtert at offentlig støtte og foreldrebetaling i størst mulig grad skal komme barna i 
barnehagen til gode, og at det er viktig å stoppe den uheldige utviklingen i 
barnehagesektoren, hvor stadig flere barnehager blir drevet av noen få kommersielle 
enkeltaktører. SV fikk gjennomslag for flere punkter som er direkte hentet ut fra vår politikk. 
 
Høstens tildeling av Frivillighetsmidler og Nabolags- og aktivitetsmidler hadde 95 søknader 
på totalt 7.7 millioner, for en tildelingsramme på 1 million på hver av ordningene. I forkant av 
årets tildelingsrunde hadde BU justert kriteriene for saksbehandling, så alle søknader ble 
presentert med en innstilling med begrunnelse for tildeling/avslag og referanse til 
aktivitetsnivå. I forhandlingene omdisponerte komiteen totalt 85 000 kroner under 
Frivillighetsmidler og 70 000 under Nabolagsmidler, der SV fikk gjennomslag for økt støtte til 
flere lavterskel-aktiviteter som er viktig i lokalmiljøene sine, spesielt med å engasjere og 
inkludere foreldre, mot en nedjustering av aktører tilknyttet større organisasjoner med 
sentrale midler. Prosjekter som vi jobbet for påplussing til var bla. Dhise Developement 
Center sitt “Åpen møteplass for barnefamilier”, “Leksehjelp og møteplass” i regi av Norsk 
Somalisk Komite, Christiania Ballklubbs tilbud om futsal for jenter, og Nabolagsyoga for 
voksne. 
 
En tilsynssak på Kampen Omsorg+ ble fremmet for komiteen, og avdekket det vi mente var 
dårlige vilkår for beboerne.  En beboer hadde klaget på at den ikke fikk nødvendig hjelp til 
legging innen for vanlig leggetid, da bemanningen bar preg av stramt tidspress og 
underbemanning. Komiteen vedtok en uttalelse fremmet av SV som presiserte at Bydel 
Gamle Oslos omsorgstjenester skal være fleksible og i størst mulig grad tilpasses beboernes 
behov, der vi ba om at “Det må tilstrebes en fleksibilitet som gir mulighet for brukeren til å selv 
bestemme når en skal stå opp og legge seg, også rundt vaktskifter og 
rapportering.”  Komiteen hadde invitert administrasjonen til å delta på behandlingen av saken, 
og i spørsmålsrunden kom det tydelig frem at situasjoner som dette er en konsekvens av et 
strengt budsjettregime og privatisering av omsorgsløsninger. 
 
Tøyenhjelpa har vært en oppfølgingssak gjennom 2025. Etter tilbakemelding om mange 
avlyste timer og dårlige administrative rutiner, ba komiteen om en rapport om avlysninger og 
hvordan de jobber med å styrke forutsigbarheten for brukerne. 
 
Bydelen støttet helhjertet innspillet til Bufdir om å utvikle faglige råd 
møter med kjønnsmangfold for offentlige ansatte. Gamle Oslo SVs Ann Elin Selbekk har vært 
sterkt involvert i utarbeidelsen av denne. 
 
Leiekontrakt for eiendommen Jens Bjelkes gate 73 A-D ble vedtatt forlenget med 10 nye år, 
med det komiteen mente var en rimelig markedsjustering av leieprisen. Eiendommen består 
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av 52 leiligheter som hovedsakelig fremleies som kommunale boliger, og komiteen mente det 
var viktig å sikre langsiktighet for beboere og varierte leilighetsstørrelser i et godt drevet og 
sosialt boligmiljø.  
 
VKK har behandlet flere navnesaker etter å ha fått overført myndighet for disse i 2025. Blant 
annet har vi navnsatt ny Fram VGS på Helsfyr, Baglerhjørnet nederst i Gamlebyen, og 
endelig avklart at plassen foran Akrobaten bru i Bjørvika skal hete Stasjonsallmenningen. 
Utvalget vedtok også å sende ut høring på navneforslagene Sørenga skole eller Bjørvika 
skole for den nye skolen i Sørengkaia 30. VKK har også invitert inn utbyggere og 
representanter for Bymiljøetaten til å diskutere fremtidige navnesaker på Grønlikaia, der vi 
besluttet å be om beboerinnspill på navnetematikk og konkrete gatenavn. 
 

SV i Oppvekstkomitéen i Gamle Oslo i 2025 
 
Oppvekstkomiteen har sitt ansvarsområde er barnevern, barnehager, forebyggende barne- 
og ungdomsarbeid, barne- og ungdomstiltak, fritidsklubber, helsestasjoner for ungdom, 
skolehelsetjenesten og områdeløftene. 
 
OVK har i 2025 behandlet 20 saker, Komiteen har ofte besøk i åpen halvtime av 
tjenestestedene fra sitt ansvarsområde. Dette både for å få informasjon om hva tjenesten gjør 
og oppdatering på stå. Barnevernet rapporterer jevnlig har vi et ekstra fokus både siden det 
er så viktig tjeneste for de som trenger for det og pga kostnadene som brukes i løpet av året 
på tjenesten. Et annet viktig område som behandles i komiteen er områdeløftet. Her får vi 
jevnlig oppdatering samt behandler politisk planer og rapporter for. I november behandlet vi 
siste programplan for områdeløftet. Det viktige fremover er å sikre at områdeløftet videreføres 
etter denne siste programplanperioden som gjelder ut 2026.  
 
Andre saker som vi ønsker å trekke frem er vedtak i sak om skolemat på Vahl skole hvor vi 
fikk sikret fortsatt mat og kvalitet ut året til tross for pengene gikk tom litt over halvveis. Også 
rapport om status for ungjobb hvor vi har sikret en mer bærekraftig videreføring hvor private 
aktører skal involveres mer. Videre tildeling av nabolagsmidler og prioritering av tilskudd fra 
Bufdir.  
 
Til sist må det sies at vi har hatt mange fremmøtte i åpen halvtime noe som er ekstra givende 
og særlig skolebehovsplanen engasjerte. Da møtte det opp barn og voksne fra Ensjø med 
banner og skarpe innlegg. 
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Sak 6: Vedtektsendring for Gamle Oslo SV 
 
Det er sendt inn et forslag til vedtektsendring i §7 - Revisjon i vedtektene til Gamle Oslo SV.  
 
Bakgrunn:  
Oslo SV vedtok for regnskapsåret 2024 at alle lokallag skulle begynne å bruke et sentralisert 
regnskapsprogram via DNB regnskap. Gamle Oslo SV hadde sitt første år med 
regnskapsføring via dette systemet i 2024, da med at kasserer i lokallaget førte regnskapet.  
 
Fra og med 2025 endret Oslo SV praksisen for lokallag i Oslo. Lokallagskasserer fører ikke 
fra 01.01.2025 regnskapet selv, men selve regnskapsføringen skjer av regnskapsfører via 
Oslo SV.  
 
Lokallagskasser sin oppgave er å sende inn utlegg, og godkjenne føringene som 
regnskapsfører har gjort. For å sikre dobbel godkjenning. Dette innebærer også at alt som 
lokallaget har av utgifter og regninger og inntekter først valideres av en ekstern person, ved 
regnskapsfører på partikontoret.  
 
Fra og med regnskapsåret 2025, er vi da også blitt underlagt Oslo SV sin revisjon. Som 
medfører at Oslo SV vil føre revisjon med vårt regnskap i henhold til sine avtaler og valgte 
revisjon.  
 
Gjeldene vedtekt §7: 
Årsmøtet velger revisor som reviderer regnskapet til Gamle Oslo SV og eventuelle 
underutvalg. Revisor velges for 1 år. 
 
Endringsforslag i vedtekt §7:  
Oslo SV ved sitt årsmøte velger revisor som på vegne av fylkeslaget reviderer lokallagets 
regnskap. 
 
Styret innstiller på at årsmøtet vedtar endringsforslaget, og at teksten i dagens §7 erstattes. 
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Sak 7: Regnskap for 2025 
 
 
Regnskap er ført per 31.12.2025.  
Det store usikkerhetsmomentet til regnskapet er utestående partiskatt fra 2024-2025. 
Oppdatert regnskap vil bli lagt fram på årsmøtet, og det vil bli mulighet for å stille spørsmål. 
 

Inntekter 
    

Kontonr Navn 2025 2024 
 

3920 Medlemskontingent 52 320  48 480 
 

3941 Andre egenandeler 0  4 000 
 

3942 Partiskatt 33 312 43 095 
 

3943 Gaver 3 580 0 
 

3900 Annen inntekt 60 588 5 654 
 

 
Sum inntekter 149 808 101 230 

 

Kostnader 
    

Kontonr Navn 2025 2024 
 

6490 Leiekostnader - 21 812 0 
 

6540 Inventar - 4 864 -4 837 
 

6550 Driftsmaterialer −26 236 0 
 

6790 Innleie -2 000 0 
 

6860 Møte, kurs, interne arrangement o.l. 0 -41 048 
 

6861 Lokalleie møter −2 405 -6 000 
 

6862 Servering møter −32 626 -11 274 
 

6820 Trykksak −29 893 -800 
 

6820 Porto −120 0 
 

6940 Reisekostnad −350 0 
 

7320 Reklamekostnad −19 790 --8 438 
 

7430 Gaver −1 474 -660 
 

7700 Møter sentrale organ −20 070 -2 500 
 

7770 Bank- og kortgebyr -909 -631 
 

 
Sum kostnader −162 547 -76 187 

 

 
Resultat Kr. 12 739  Kr. 25 042 
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Sak 8: Budsjett for 2026 
 
Her følger styrets forslag til budsjett for 2026. 

Inntekter 
  

Noter 

Konto Navn Sum 
 

3920 Medlemskontingent 17 500 1 

3942 Partiskatt 55 000 
 

3943 Gaver 2 500 
 

3900 Annen inntekt 10 000 2  
Sum inntekter 81 000 

 

    

Kostnader 
   

Konto Navn Sum 
 

6540 Inventar -5 000 
 

6860 Møte, kurs, interne arrangement o.l. −20 000 3 

6861 Lokalleie møter −5 000 
 

6862 Servering møter −5 000 
 

6820 Trykksaker −5 000 
 

7320 Reklamekostnad −10 000 4 

7430 Gaver - 5 000 
 

7700 Møter sentrale organ −5 000 
 

7770 Bank- og kortgebyr −1 000 
 

 
Sum kostnader −57 500 

 

    
 

Resultat 23 500 5     

Noter: 
   

1 Medlemskontingent reduseres i 2026, på grunn av ny fordelingsmodell. 

2 Det legges opp til å søke støtte fra SVs organisasjonsfond til arrangementer. 

3 Mål om 4 åpne medlemsmøter i løpet av året. Redusert aktivitetsnivå på 
grunn av bortfall av medlemskontingent. 

4 Flyers til aksjonsdager  
5 Overskudd som kan disponeres til valgkamp 2027.   
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Sak 9: Arbeidsplan for 2026 
 
I 2026 er det mellomvalgsår, og Gamle Oslo SV skal bruke dette året godt for å styrke 
organisasjonen, medlemsinteressen og politikken frem mot lokalvalget i 2027. Styrets arbeid 
skal preges av politikkutvikling, tett kontakt med innbyggerne i bydelen og økt 
medlemsaktivitet.  
 
Selv om det ikke er valg i 2026, skal Gamle Oslo SV ved internasjonale merkedager og andre 
naturlige markeringer fremme SVs politikk gjennom stand og aksjoner. 
 
Dette samlede overordnede målet for styrets arbeid i 2026, skal forsøkes oppnås gjennom 
fire konkrete arbeidssatsninger i 2026.  
 
Arbeidsmål 1: Utarbeide partiprogram for bydelsvalget 2027 
 
Gamle Oslo SV skal før lokalvalget i 2027 utarbeide et helhetlig partiprogram for 
bydelsutvalget og bydelen. Vi ønsker å bruke 2026 aktivt til å utarbeide partiprogrammet vårt, 
med en målsetting om å kunne vedta partiprogrammet for 2027, allerede på årsmøte i 2027. 
 
Styret skal ha som første arbeidsmål og viktigste oppgave for 2026 og sørge for at et nytt 
lokalt partiprogram utarbeides i løpet av året. I utarbeidelsen av nytt lokalt partiprogram skal 
styret ila. første kvartal i 2026 nedsette en programkomité med ansvar for å lede arbeidet 
med partiprogrammet. Programkomitéen skal velges på et medlemsmøte.  
 
Videre ønskes det at programkomiteen rekrutterer til å nedsette delbydelsgrupper av 
medlemmer som skriver områdeprogram for sin delbydel. De bør få i oppgave å kartlegge 
spesielt lokale utfordringer og politiske saker i området, innhente innspill fra medlemmer og 
innbyggere i området og utarbeide et forslag til delbydelsprogrammene.  
 
Programkomiteen skal samle og bearbeide de ulike delbydelsprogrammene sammen til et 
overordnet partiprogram sammen med det bydelsoverordnede sakene programkomiteen selv 
har ansvar for. Styrets oppgave er å sikre god medlemsforankring i komitéen og 
bydelsgruppene og sikre at programarbeidet flyter gjennom året samt legge til rette for 
medlemsmøter og programdiskusjoner og innspill fra hele organisasjonen på en god måte 
gjennom året.  
 
Arbeidsmål 2: Innbyggerinvolvering og synlighet i bydelen 
 
Gamle Oslo SV skal være et synlig og aktivt politisk parti i 2026, som også lytter til og 
involverer innbyggerne i bydelen inn i vår politikk utvikling. 
 
Selv om det ikke er valgkamp skal vi som lokallag jobbe aktivt for å fremme SVs politikk i vår 
bydel. En satsning i 2026 er å bruke internasjonale FN dager og andre merkedager i stor grad 
til å fremme SVs politikk på ulike tema gjennom flyeraksjoner og stands. 
 
Styret skal arrangere aksjoner ved merkedager som verdens tannhelsedag, den 
internasjonale kvinnedagen, verdens fødselsdag, mannehelsedagen, Pride, 1. mai, 
verdensmiljødag osv. Med ambisjon om å ha en aksjonsdag hver måned gjennom året, for å 
sikre synlighet som parti i bydelen og benytte muligheten til å få vår politikk ut til våre 
medborgere.  
 
Gamle Oslo SV skal gjennomføre minst fire dørbankaksjoner i løpet av 2026 for å komme 
tettere på innbyggerne i bydelen. Dørbankene skal brukes til å prøve en ny måte og lytte til 



 

post@sv.no | sv.no 23 
 

hva som opptar folk, hente inn erfaringer og samle politiske innspill fra våre innbyggere. 
Innspillene som kommer fram gjennom både dørbankaksjoner og øvrige aksjoner skal brukes 
aktivt i arbeidet med å utvikle partiprogrammet for Gamle Oslo SV. 
 
Arbeidsmål 3: Arrangere åpne politiske møter 
Et arbeidsmål for å styrke tilbudet til medlemmene, åpne SV opp som parti og mulig 
rekruttere nye medlemmer i 2026 er å forsøke å arrangere minst fire politiske temakvelder/ 
politiske diskusjonskvelder om aktuelle tema. 
 
For og samtidig styrke samarbeid på tvers av lokallag, utvide gruppen mennesker og 
medlemmer vi henvender oss til og markedsfører temakveldene mot skal de gjennomføres i 
samarbeid med Grünerløkka SV. Det er ønskelig at styret i Gamle Oslo SV ved sin 
konstituering velger styremedlemmer som skal jobbe konkret med disse arrangementene i en 
sammenslått gruppe med styremedlemmer fra Grünerløkka SV, i en lokallagsoverskridende 
arrangementskomité.  
 
Arbeidsmål 4: Øke medlemsaktiviteten i lokallaget 
I 2026 skal styret fortsette arbeidet med å øke medlemsaktiviteten i lokallaget, ta imot og 
engasjere nye medlemmer og aktivt jobbe før økt medlemsdeltagelse. Etter gode erfaringer 
fra styrets arbeid i 2025, bes styret i 2026 som et arbeidsmål fortsette videre med dette 
arbeidet og aktivt jobbe med medlemsaktivisering. Basert på gode erfaringer bør derfor styret 
i 2026 har som arbeidsmål og sørge for: 
 

• Arrangere «Nysgjerrig til engasjert» for nye og interesserte medlemmer. 

• SV-appen skal benyttes aktivt som hovedkanal for alle medlemsaktiviteter. 

• Det skal holdes åpne medlemsmøter i forkant av hvert representantskap. 

• Alle nye medlemmer blir kontaktet og ønsket velkommen, og får informasjon om et 
kommende arrangement de kan delta på.  

 
Lokallaget skal arrangere lavterskel sosiale aktiviteter for medlemmer gjennom året, samt i 
forkant av alle Oslo SVs arrangementer sørge for en felles lokallagssamling først. 
 
 

Sak 10: Innkomne uttalelser 
 
Det er ikke kommet inn noen politiske uttalelser til behandling for årsmøte i 2026. 
 
 

Sak 11: Valg 
 
Årsmøte i Gamle Oslo SV skal velge nytt lokallagsstyre, ny delegasjon til Oslo SVs 
representantskap, ny delegasjon til Oslo SVs årsmøte for 2026 samt nominasjonskomité i 
lokallaget for bydelsutvalgslisten til lokalvalget i 2027. 
 
 

Valgkomitéens innstilling til lokallagsstyre i GOSV 2026 
 
Valgkomiteen innstiller på et styre som ivaretar både kontinuitet for et veldrevet lokallag, og 
fornyelse med styremedlemmer som bringer ny kompetanse og engasjement. Det innstilte 
styret har en bredde i interessefelt, politisk og organisatorisk, har god kjønnsbalanse og 
består av både mangeårige, nyere og helt nye medlemmer.  
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Leder: Lars-Kristian Østby (gjenvalg) 
Nestleder: Ann-Elin Selbekk (gjenvalg) 
 
Styremedlemmer: 
Hanna Sofie Gjøsund (ny) 
Vilde Marie Angell (ny) 
Hallstein Murtnes (ny) 
Magnus Stensaker (gjenvalg) 
Mari Arntzen Østvoll (gjenvalg) 
Torbjørn Heitmann Valum (gjenvalg) 
Andrea Tveeikrem Strømskag (gjenvalg) 
 
Valgkomiteen innstiller på at det ikke er varaer til styret, og at alle innstilte er fast møtende 
representanter. 
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet delegerer til styret å supplere styret hvis det er behov for det i 
årsmøteperioden. 
 
 

Valgkomitéens innstilling til Gamle Oslo SVs delegater til Oslo SVs 
representantskap  
 
Representantskapet er Oslo SVs høyeste organ mellom årsmøte, som møtes ca. annenhver 
måned. Gamle Oslo SV har hatt 14 faste delegater til representantskapet, men antallet kan 
endres, og vi burde også ha en god liste med nok varaer. 
 
Delegater: 
1 Lars-Kristian Østby 
2 Ann-Elin Selbekk 
3 Mari Arntzen Østvoll 
4 Torbjørn Heitmann Valum 
5 Magnus Stensaker 
6 Andrea Tveeikrem Strømskag 
7 Hanna Sofie Gjøsund 
8 Vilde Marie Angell 
9 Julius Grasaasen 
10 Emilia Storås Lied 
11 Siri Eiritsland 
12 Selyn Fararuni 
13 Elisabeth Kristoffersen 
14 Ida Marlene Henriksen 
 
Varadelegater: 
15 Tone Minerva Grenness 
16 Cecilia Bruce 
17 Natalie Kosiander 
18 Susanne Kjekshus Koch 
19 Knut Marius Josepsen 
20 Sunniva Monclaire Bøe 
21 Vala Margretardottir  
22 Arne Risa 
23 Eleah Sofie Winther 
24 Joachim G. Huby 
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25 Lasse Bjørn 
26 Stian Antonsen 
27 Magnus Hidle 
28 Gyda Kjekshus 
29 Celia Lima 
30 Stina Hassel-Guribye 
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet delegerer til styret å supplere varalisten. 
 
 

Valgkomitéens innstilling til delegater til Oslo SVs årsmøte 
Oslo SVs årsmøte arrangeres 6.-7. mars, og Gamle Oslo SV har mulighet til å sende 28 
delegater til dette møtet. 
 
Delegater: 
1 Lars-Kristian Østby 
2 Ann-Elin Selbekk 
3 Mari Arntzen Østvoll 
4 Torbjørn Heitmann Valum 
5 Magnus Stensaker 
6 Andrea Tveeikrem Strømskag 
7 Hanna Sofie Gjøsund 
8 Vilde Marie Angell 
9 Hallstein Murtnes 
10 Eirik Kristoffersen 
11 Julius Grasaasen 
12 Selyn Fararuni 
13 Emilia Storås Lied 
14 Cecilia Bruce 
15 Eleah Sofie Winther 
16 Elisabeth Kristoffersen 
17 Ida Marlene Henriksen 
18 Miriam Abildsnes 
19 Natalie Kosiander 
20 Tone Minerva Grenness 
21 Siri Eiritsland 
22 Susanne Kjekshus Koch 
23 Lina Johanne Strand 
24 Einar Rinde 
25 Arne Risa 
26 Gyda Kjekshus 
27 Knut Marius Josepsen 
28 Lasse Bjørn 
 
Varadelegater: 
29 Joachim G. Huby 
30 Sunniva Monclaire Børe 
31 Magnus Hidle 
32 Stine Navarsete 
33 Celia Lima 
34 Stina Hassel-Guribye 
 
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet delegerer til styret å supplere varalisten. 
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Valgkomitéens innstilling til nominasjonskomite for Gamle Oslo SVs liste 
til bydelsvalget i Gamle Oslo 
 
I tråd med GOSVs vedtekter velger årsmøtet i Gamle Oslo SV nominasjonskomité året før 
kommunevalget. Valgkomitéens innstilling til nominasjonskomité: 

 
Hajar Ben Hammou  
Stine Navarsete 
Steinar Heldal 
 


